hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 29.07.2025
Tehnički list proizvoda
UDM3200E09
hager.com/ba
UDM3200E09
Montažni lim za podnu kutiju, veličina 3, prorez E09 200x253mm
Tehničke karakteristike
Dimenzije
Širina 360 mm
Dužina 360 mm
Mjerenje a 200 mm
Mjerenje b 253 mm
Debljina materijala 4 mm
Nominalna veličina 340 mm
Instalacija, montaža
Montažni otvor Pravougaono
Upute
Održavanje poda Suho
Materijali
Materijal Željezo
Obrada Obloženo cinkom
Poklopac, vrata
Otvor za montažu poklopca Da
Održivost
Bez halogena Da
Usklađeno sa REACH Da
Usklađeno sa RoHS Da